ПРОТОКОЛ N!! 12/2022
заседашш членов Правления Ассоциации «СРО «ПОЛО»

r. Лнпсцк 23 ноября 2022 года

Место проведешш заседашн1 членов Правлсшн1 Ассоциации «СРО «ПО ЛО»: г. Липецк, ул.
Гагарина, д. 108
Время проведешш заседания членов Правлении Ассоциации «СРО «ПОЛО»: 10.00 - 10.30

Присутствовали : заместитель Председателя Правления Зверев В.В. , члены Правления: Курбатов
С.С. , Жиденко В . А. , Кафанов А.А.
От испошштелыюй дирекции: Путилин П.И., Ковалев К . А., Лукинова М.Н.
Из 6 (шести) членов Правления Ассоциации «СРО «ПОЛО» присутствует 4 (четыре). Кворум для
принятия решения по всем вопросам повестки дня заседания имеется.

По организационным вопросам:

Слушали: Председательствующего на заседании Зверева В .В., который предложил избрать
секретарем заседания членов Правления Ассоциации «СРО «ПОЛО» Лукинову М.Н. и поручить

ей осуществлять подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня.

Голосование: за - единогласно, против - нет, воздержались - нет

Решили: избрать секретарем заседания членов Правления Ассоциации «СРО «ПОЛО» Лукинову

М.Н. и поручить ей осуществлять подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня.

Повестка дня заседания:

1. О возврате ошибочно перечисленных взносов.

По первому вопросу повестки дня заседания:

Слушали:: Лукинову М.Н., представившую материалы по обращениям ООО «Строй-Сервис».

ООО «Строй-Сервис» (ИНН 4825037224) обратилось в Ассоциацию «СРО «ПО ЛО»

(заявление вх . №№ 90/22, 91/22, 92/22 от 22.11.2022) с просьбой о возврате ошибочно

перечисленных денежных средств в сумме 150 ООО рублей по платежному поручению № 503 от
17.11 .2022, в сумме 6 ООО рублей по платежному поручению № 502 от 17.11.2022, в сумме
1083 рубля по платежному поручению № 501 от 17.11.2022 в связи с неверно указанными
банковскими реквизитами.

Установлено следующее:

1. 17.11.2022 платежным поручением № 503 ООО «Строй-Сервис» перечислило взнос в
компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств в сумме 150 ООО рублей
на специальный счет Ассоциации «СРО «ПОЛО» в АО «АЛЬФА-БАНК», где размещены

средства компенсационного фонда возмещения вреда. Указанные денежные средства не

являются средствами компенсационного фонда возмещения вреда.

2. 17.11.2022 платежным поручением № 502 ООО «Строй-Сервис» перечислило

вступительный взнос в сумме 6 ООО рублей на специальный счет Ассоциации «СРО «ПО
ЛО» в АО «АЛЬФА-БАНК», где размещены средства компенсационного фонда

возмещения вреда. Указанные денежные средства не являются средствами

компенсационного фонда возмещения вреда.

3. 17.11 .2022 платежным поручением № 501 ООО «Строй-Сервис» перечислило ежегодный
членский взнос на нужды Национального объединения изыскателей и проектировщиков

в сумме 1 083 рубля на специальный счет Ассоциации «СРО «ПО ЛО» в АО «АЛЬФА
БАНК», где размещены средства компенсационного фонда возмещения вреда. Указанные

денежные средства не являются средствами компенсационного фонда возмещения вреда .

Поступило предложение возвратить ошибочно перечисленные средства на основш11111
пункта 1 части 4 статьи 55.16 Градостроительного кодекса РФ.

Голосовали : за - единогласно , против - нет, воздержавшихся - нет .

2

Р,· 1 1111.1 111 : 11 :1 Р( 111111 1 1111111 11 у 111< 1 1 11°1 1 1 с 111 1 \ L' i:111 . 11 ')~ 1(, 1 ра , 1<н.: 1ро н1 ст, 11 0 1 0 колск с,1 РФ 11тнраrн п,
()() ( ) « ( ' 1p11i1 - ( \: p1 1II L'» ( 1\1111 c\X.1 ) 0 17? :"J) ()lll 1t CiP 1 III O II Cp C' IH CJfC lllll,I C , ICII C,Klfl,IC l fl C/lC IГl ,1 11 Cj\11,!C
1 ~ l ) ()()() p y() J1L·ii 1111 11.1 1:1, сж 11 ом у 11 ору 1 1 L· н111 < , No ~() '\ о r 17 1 1.20 22, 11 lУЧМ с 6 ()()() pjri,rcrr по

11 .1 1:11L')l( ll \'"1 y 11 п р у 1 1L·1111ю Nt• ) 0: 0 1 17 11 ) 027, 11 сумм с I OH l руГ,т1 11 0 r r J1() 1 c м1 rn1,1 y 1 юр1 1 1 с нню
N-· :'1 01 \11 17 . 11 .~0~2

'J:1L' L')t:11111c l lp : 11 1 .1 1 1: 111, н Л ссо 1111 11 111111 «('\'() « 11 0 J I O н o fi r,smнc rн , 1 , 1 кpr,1r1,11,1

11 \H' .' \l..'t' '\IIH' .1\bl' 1 нующнН IНI 'IIH't'/ \11111111

(\• .. ,нтщн, JIH',')\:111 ШI

(

/
/1'/

В.В . ·1всрсв

~1.Н. Луки11ова

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }